
Zápis č. 1/14

ze zasedání Zastupitelstva obce Lhota, které se konalo dne 16. 1. 2014 od 19 hodin na
Obecním úřadu ve Lhotě.

Program: 1) Zahájení
2) Volba návrhové komise, ověřovatelů zápisu a zapisovatele
3) Kontrola zápisu z minulého zasedání
4) Došlá pošta
5) Diskuse
6) Usnesení
7) Závěr

Přítomni: Jan Krkavec, Ing. Radka Kratochvílová, Ing. Pavel Dvořák, František LJřidil,Jiří
Kolínský, Mgr. Václav Slezák

Omluveni: Alena Kopejsková

Ověřovatelé zápisu: F. Uřidil, Ing. P. Dvořák

Návrhová komise: J. Krkavec, J. Kolínský

Zapisovatel: Ing. R. Kratochvílová

K jednotlivým bodům programu:
k bodu 1. Zahájení
Veřejné zasedání řídil starosta obce p. J. Krkavec, který v úvodu veřejného zasedání přivítal
přítomné členy zastupitelstva obce (ZO). Prohlásil, že jednání ZO je řádně svoláno a
vyhlášeno. Konstatoval přítomnost většiny členů ZO a prohlásil zasedání za usnášeníschopné.
Návrh programu jednání ZO byl schválen všemi hlasy.

k bodu 2. Volba návrhové komise, ověřovatelů zápisu a zapisovatele.
Ověřovateli zápisu byli zvoleni všemi hlasy F. Uřidil, Ing. P. Dvořák. Do návrhové komise byli
zvoleni všemi hlasy J. Krkavec, J. Kolínský. Zapisovatelem byla zvolena všemi hlasy
R. Kratochvllová.

k bodu 3. Kontrola zápisu z minulého zasedání:
Starosta obce prohlásil, že zápis z minulého zasedání ZO ze dne 30. 12. 2013 byl zvolenými
ověřovateli ověřen a vyložen k nahlédnutí na Obecním úřadu ve Lhotě. Nebyly proti němu
vzneseny žádné námitky ani připomínky.

K bodu 4. Došlá pošta
Tělocvičná jednota Sokol Dřísy - žádost o poskytnutí příspěvku pro rok 2014

Valérie Beerová - žádost o příspěvek na sportovní činnost

1

Uživatel
Zvýraznění



Martin Švec, Spojovací 211 - žádost o příspěvek na mateřskou školku

Knihovna MI. Boleslav - žádost o poskytnutí daru

ČEZ- nabídka ČEZFIX- úspora pro obec 20%

Ing. arch. Zdeněk Kindl- Smlouva o dílo

k bodu 5. Diskuse:
Ing. Dvořák se dotázal na vyhlášku o volném pobíhání psů. Starosta reagoval, že je
připravena. Došlo k diskuzi, Ing. Dvořák se dotázal, co znamená sankce dle zvláštních
právních předpisů. Starosta sdělil, že přesné vysvětlení pojmu zkonzultuje s právním
poradcem. Starosta informovalo návštěvě zástupců Policie ČR z Kostelce n/L a projednal
s nimi spolupráci v roce 2014. R. Kratochvilová informovala za, že byla dotázána několika
občany, zda MUDr. Klemanová bude i nadále provozovat ordinaci praktického lékaře
ve Lhotě. Pan starosta a R. Kratochvílová ji v úterý 21. 1. 2014 navštíví a situaci s ní
projednají. F. Uřidil informoval za o konaném turnaji ve stolním tenisu o pohár sa
Cecemínsko, Lhota se umístila na 2. místě. Mgr. V. Slezák si postěžoval na rušení večerního
klidu. Ing. Dvořák se dotázal, jak probíhají práce na novém vrtu. Starosta informoval, že
budou zahájeny ihned, jak to počasí dovolí.

K bodu 6. Usnesení:

1) za bere na vědomí Nařízení vlády ze dne 18. 12. 2013., kterým se mění nařízení vlády č.

37/2003 Sb., o odměnách za výkon funkce členů zastupitelstva, ve znění pozdějších předpisů.
S ohledem na finanční možnosti obce zastupitelstvo schvaluje zachování výše odměn členů
zastupitelstva na dosavadní výši.

2) za schválilo všemi hlasy příspěvek ve výši 2000,- Kč pro Tělocvičnou jednotu Sokol Dřísy.

3) za schválilo všemi hlasy dar ve výši 3000,- Kč Valérii Beerové, Hlavnovská 55, Lhota na její
sportovní činnost, která závodí ve sportovním aerobiku na republikové úrovni.

4) za schválilo všemi hlasy darovací smlouvu na finanční příspěvek ve výši 1500,- Kč měsíčně

pro p. Martina Švece, Spojovací 211, Lhota na úhradu části nákladů školného v soukromé

mateřské školce.

5) za schválilo všemi hlasy Darovací smlouvu na poskytnutí finanční částky ve výši 1500,- Kč

za účelem zpracování a distribuci knihovních fondů, Knihovně města MI. Boleslav.

6) za schválilo všemi hlasy Smlouvu o dílo mezi Obcí Lhota a Ing. arch. Zd. Kindlem, Brandýs

n/L na Zpracování Územního plánu Lhota.

7) za schválilo všemi hlasy Rozpočtové opatření č. 1/2014.

2

Uživatel
Zvýraznění

Uživatel
Zvýraznění

Uživatel
Zvýraznění

Uživatel
Zvýraznění

Uživatel
Zvýraznění

Uživatel
Zvýraznění



K bodu 7. Závěr

Starosta poděkoval přítomným zastupitelům za účast na dnešním jednání.
Jednání bylo ukončeno ve 21,00 hod.

Ve Lhotě dne ...f~.~..1..~...g/?./,! .... Zapisovatel:

.....l~C!c~ .
/

1~4"UC. »:

Ověřovatelé zápisu:

Starosta obce:

3



Návrh rozpočtového opatření 1/2014 16.1.2014

ORG UZ Par Částka

Vodní díla - Zvýšení biodiverzity - rybník 2341 10 148 Kč

Vratka veř.rozpústř.úr. tra nsferů. posk. 6402 11470 Kč

Neinvestiční transfery - vyhlídky členský
98011 6409 5000 Kč

lořísoěvek



Obec Lhota

Rozpočtové opatření č. 1 12014

KEO-W 1.8.103 / Uc06x

zpracováno: 17.1.2014
strana: 1

VÝDAJE
SU AU N+Z+Uz Org Par Pol ZJ Původní hodnota

1) 231 0010 000000000 0000 2341 5169 000 0,00

Paragraf 2341 celkem: 0,00

2) 231 0010 000098011 0000 6402 5364 000 0,00

Paragraf 6402 celkem: 0,00

3) 231 0010 000000000 0000 6409 5222 000 0.00

Paragraf 6409 celkem: 0,00

Org: 0000 celkem: 0,00

VÝDAJE celkem 0,00

FINANCOVÁNí
SU AU N+Z+Uz Org Par Pol ZJ Původní hodnota

4) 231 0010 000000000 0000 0000 8115 000 0.00

Paragraf 0000 celkem: 0,00

Org: 0000 celkem: 0,00

FINANCOVÁNí celkem 0,00

Změna

10148,00

10 148,00

11470,00

11470,00

5000,00

5000,00

26618,00

26618,00

Změna

Po změně Popis

10148,00 Nákup ostatních služeb

10 148,00 Vodní dna v zemědělské krajině *
11 470,00 Vratky veř.rozp.ústř.úr.transferů posk.v

11470,00 Finanční vypofádánf minulých let *
5 000,00 Neinvestični transfery spolkům

5 000,00 Ostatní činnosti jinde nezařazeně *
26618,00

26618,00

Po změně Popis

26618,00

26618,00

26618,00

26618,00

26618,00 Změna stavu krátkodobých prost

26618,00

26618,00

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 1/2014

26618,00

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Schváleno usnesením 1/2014 na zasedání dne 16.01.2014.

Zpracoval: Kristýna Hauserová dne: 17.1.2014


